Mẫu: 26/QLĐT

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐÀ LẠT
Số:         /GGT-ĐHĐL
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Lâm Đồng, ngày ….tháng….năm 20…

GIẤY GIỚI THIỆU

            Kính gửi: ……………………………………………………..
Căn cứ Kế hoạch giảng dạy năm học 20… – 20… của khoa ……………………...... đã được Hiệu trưởng duyệt ngày …/…/20….

Trường Đại học Đà Lạt giới thiệu sinh viên: …………………………………………..
MSSV: ……………... Lớp: ……… – Khoa:…………………………………………..

Học phần:

Đến Quý cơ quan liên hệ thực tập hoặc làm bài tập nhóm.
Thời gian: Từ ngày …/…/20… đến ngày …/…/20….
Lưu ý:

· Sinh viên chịu trách nhiệm hoàn toàn trước khoa và trường về an toàn bản thân và chấp hành nội quy cơ quan, doanh nghiệp nơi thực tập hoặc làm bài tập nhóm.

· Giảng viên hướng dẫn thực tập chịu trách nhiệm trước Hiệu trưởng và Trưởng khoa về việc thực hiện nội quy của sinh viên nơi thực tập và quy định, quy chế của Trường.

Kính mong Quý Cơ quan tạo điều kiện giúp đỡ.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, QLĐT.
	TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO